< '"mmfvr(ﬂn‘v-. ‘ ; e
Cem T =N

wie s
- -

il Foyer du Vallon

A B A ems spéciaﬁsé‘cécné‘mdlvoyance

16 route du Vallon — CH 1224 Chéne-Bougeries



Notre carte d’Hiver 2026

L’équipe de cuisine vous propose, en alternative au menu du jour

Nos viandes et nos poissons

Raclette

Brochette de crevettes Black Tiger, garniture au choix
Entrec6te au beurre persillé, garniture au choix
Manchon de poulet, garniture au choix

Burger double steak haché, frites paprika

Nos salades et nos snacks

Salade César

Omelette gourmande (3 ceufs), salade

Salade de pommes de terre « Energie » (thon, ceuf)
Tagliatelle aux morilles et cornes d’abondance

« Pan bagnat » au thon

Garniture au choix avec la viande ou les crevettes :
Frites, riz, salade ou garniture du jour

Nos desserts

Entrée du jour 3.50 Yaourt, compote

Dessert du jour 4.00

Uniguement sur commande avant 9n00

CHF

20.00

17.00

19.00

16.00

16.00

12.00

12.00

10.00

10.00

10.00

1.50

Nos boissons

NoOs vins au verre CHF
Rouge

Belles filles — Gamay 3.80
Les Perrieres — Pinot noir 3.80
Allemognes — Assemblage 4.30
Blanc

Mont sur Rolle 3.50
Allemognes — Chasselas 3.50
Rosé

Allemognes — CEil de Perdrix 3.80
Rosé des Anges

Cote de Provence 3.80
Champagne

Fourny & Fils 10.00
Proseco 7.00
Nos boissons chaudes CHF
Café 2.80
Expresso 2.80
Ristretto 2.80
Décaféiné 2.80
Renversé 3.10
Cappuccino 3.10
Latte macchiato 3.10
Chocolat Suchard, Ovomaltine 3.10
Thé, infusion 3.00
Verre de lait 3.00
Nos alcools CHF
Biere Cardinal, Super Bock 4.00
Cynar, Campari, Suze, Pastis 4.70
Martini rouge, Martini blanc 4.70
Porto blanc, Porto rouge 4.70
Whisky, Williamine 5.60
Appenzeller, Limoncello 5.00

Nos vins en bouteille

Rouge
Belles filles — Gamay (75cl)

Les Perrieres — Pinot noir (75cl)
Allemognes — Assemblage (75cl)

Blanc
Mont sur Rolle (1L)

Allemognes — Chasselas (75cl)

Rosé

Allemognes — CEil de Perdrix (75cl)

Rosé des Anges — (75cl)
Cote de Provence

Champagne
Fourny & Fils (75cl)

Proseco (75cl)

Nos boissons froides

Jus de fruits
(orange, péche, abricot, poire,
ananas, pamplemousse, tomate)

Nestea péche, citron

Sirop
(large choix)

Coca-Cola
Schweppes
Jus de pomme
Bitter

Perrier

Biere sans alcool

CHF

29.00
29.00
31.00

30.00
28.00

29.00

35.00

70.00

31.00

CHF

3.30

3.00
2.00

3.00
3.50
3.30
3.00
3.00
3.90




