

Le Café du Vallon



16 route du Vallon – CH 1224 Chêne-Bougeries

Nos boissons

Notre carte d'Hiver 2026

L'équipe de cuisine vous propose, en alternative au menu du jour

Nos viandes et nos poissons

	CHF
Raclette	20.00
Brochette de crevettes Black Tiger, garniture au choix	17.00
Entrecôte au beurre persillé, garniture au choix	19.00
Manchon de poulet, garniture au choix	16.00
Burger double steak haché, frites paprika	16.00

Nos salades et nos snacks

Salade César	12.00
Omelette gourmande (3 œufs), salade	12.00
Salade de pommes de terre « Energie » (thon, œuf)	10.00
Tagliatelle aux morilles et cornes d'abondance	10.00
« Pan bagnat » au thon	10.00

Garniture au choix avec la viande ou les crevettes :
Frites, riz, salade ou garniture du jour

Nos desserts

Entrée du jour	3.50	Yaourt, compote	1.50
Dessert du jour	4.00		

Uniquement sur commande avant 9h00

Nos vins au verre

CHF

Rouge	
Belles filles – Gamay	3.80
Les Perrières – Pinot noir	3.80
Allemognes – Assemblage	4.30

Blanc

CHF

Mont sur Rolle	3.50
Allemognes – Chasselas	3.50

Rosé

CHF

Allemognes – Œil de Perdrix	3.80
Rosé des Anges	3.80
Côte de Provence	3.80

Champagne

CHF

Fourny & Fils	10.00
Prosecco	7.00

Nos boissons chaudes

CHF

Café	2.80
Expresso	2.80
Ristretto	2.80
Décaféiné	2.80
Renversé	3.10
Cappuccino	3.10
Latte macchiato	3.10
Chocolat Suchard, Ovomaltine	3.10
Thé, infusion	3.00
Verre de lait	3.00

Nos alcools

CHF

Bière Cardinal, Super Bock	4.00
Cynar, Campari, Suze, Pastis	4.70
Martini rouge, Martini blanc	4.70
Porto blanc, Porto rouge	4.70
Whisky, Williamine	5.60
Appenzeller, Limoncello	5.00

Nos vins en bouteille

CHF

Rouge

Belles filles – Gamay (75cl)	29.00
Les Perrières – Pinot noir (75cl)	29.00
Allemognes – Assemblage (75cl)	31.00

Blanc

Mont sur Rolle (1L)	30.00
Allemognes – Chasselas (75cl)	28.00

Rosé

Allemognes – Œil de Perdrix (75cl)	29.00
Rosé des Anges – (75cl)	35.00
Côte de Provence	35.00

Champagne

Fourny & Fils (75cl)	70.00
Prosecco (75cl)	31.00

Nos boissons froides

CHF

Jus de fruits (orange, pêche, abricot, poire, ananas, pamplemousse, tomate)	3.30
Nestea pêche, citron	3.00

Sirop

(large choix)	2.00
Coca-Cola	3.00

Schweppes

Jus de pomme	3.30
Bitter	3.00

Perrier

Perrier	3.00
Bière sans alcool	3.90